
26  企　第 567 号

平成26年 12月 5 日

　　各　　　位

                                                   会津若松市長　室 井 　照 平

                                                                  （公印省略）

　　市の取組に関する事業所アンケート調査について（依頼）

市政運営に関しまして、平素からご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本市におきましては、平成19年度より、「第６次長期総合計画」に基づき、

まちづくりを進めてきております。この計画につきましては、期間が平成28年度ま

でとなっており、平成29年度からの新たな計画の策定に向けて、取組を進めている

ところであります。

　つきましては、会津若松商工会議所の会員から抽出をさせて頂き、事業所の皆様の

ご意見等を伺いたく、調査票をお送りさせていただきますので、ご多用中恐縮ではあ

りますが、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　なお、調査票の記入方法、返送方法などにつきましては、調査票に記載しておりま

すが、提出期限につきましては、  12      月      26      日（金）  とさせていただきますので、  

同封の返信用封筒（切手不要）にて同日までご投函ください。

　

　　　　　　　　　　　【調査に関するお問い合わせ】

　　　　　　　　　　　　　　会津若松市役所企画政策部企画調整課企画政策グループ

　　　　　　　　　　　　　　電話0242-39-1201（直通）FAX0242-39-1400   

　　　　　　　　　　　　　　　　メール  kikaku@tw.city.aizuwakamatsu.fukushima.jp


